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قرارداد منشا با پرسپولیس ثبت نخواهد شد!

حدادی فر در لیست دایی 
اسم حدادی فر، هافبک ذوب آهن اصفهان که بیشتر بازی های فصل گذشته این تیم را به دلیل 
مصدومیت از دســت داده بود در لیســت خرید علی دایی برای فصل آینده حضور دارد. از قرار 
معلوم حدادی فر در صورت ماندن حسینی در ذوب آهن نمی خواهد در این تیم بماند و به باشگاه 
دیگری می رود. شــایعه ای که سبب شده تا پیشنهادات اولیه ای از سوی سپاهان و صنعت نفت 
آبادان نیز به وی برسد تا این هافبک خلاق و با تجربه را به تیم خود بیاورند. شایان ذکر است؛ 
حدادی فر پس از رجب زاده کاپیتان دوم ذوبی ها به شــمار می رود و با جدایی اش از این باشگاه 

می تواند کار این باشگاه را برای پر کردن جانشین وی سخت تر کند. 

تیم جوانان مقابل پرتغال سفید می پوشد
  بازیکنان تیم فوتبال جوانان ایران دیروز در یکی از زمین های اینچئون به مرور تمرینات 
تاکتیکــی برای بازی برابر تیم پرتغال پرداختند. اعضــای کادر فنی تیم جوانان نظارت 
ویژه ای بر تمرینات دیروز داشــت و توصیه های لازم را به بازیکنان گوشــزد کردند. در 
همین حال جلسه هماهنگی پیش از بازی ایران و پرتغال هم برگزار شد که بر این اساس، 
شــاگردان امیرحسین پیروانی در این بازی با پیراهن یک دست سفید به میدان می روند. 
این در حالی اســت که دروازه بان ایران در این مسابقه مشکی پوش خواهد بود. پرتغال با 

پیراهن قرمز و دروازه بان این تیم هم با لباس زرد در این بازی به میدان می روند.

جلسه 3 ساعته تاج با کی روش
رئیس فدراسیون فوتبال بعد از حضور در اردوی تیم ملی با کی روش جلسه ای طولانی برگزار 
کرد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال پنجشنبه در اردوی تیم ملی حاضر شد. تاج بعد 
از حضور در اردوی تیم ملی پس از صرف نهار در کنار کادر فنی و بازیکنان، با اعضای تیم 
ملی و بازیکنان به گفت وگو پرداخت. رئیس فدراسیون فوتبال پس از آن جلسه ای دوجانبه 
با کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی برگزار کرد. در این نشست که نزدیک به 3 ساعت 
بــه طول انجامید، برنامه های آتی تیم ملی برای تداوم حضور مقتدرانه در ادامه رقابت های 

مقدماتی جام جهانی مرور شد و مورد بررسی دقیق قرار گرفت.

تبریزی در انتظار پیشنهاد رسمی استقلال
مرتضــی تبریزی، مهاجم فصل گذشــته ذوب آهن که در هفته های 
گذشته صحبت هایی درباره پیوستنش به استقلال مطرح شده هنوز 
پیشنهاد رسمی از این تیم دریافت نکرده و در حال حاضر نمی تواند 

تصمیمی برای حضور در استقلال بگیرد. 
پورموسوی سرمربی فولاد شد

 در حالی که اســتقلال خوزستان هنوز درگیر مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیاست، سرمربی این تیم با مســئولان تیم فولاد به توافق رسید. بر 
اساس اعلام اژدری زاده، مدیرعامل فولاد خوزستان این باشگاه با سیروس 

پورموسوی به توافق یک ساله رسیده و او جانشین سعداوی می شود. 
بیت سعید و منتظری آبی شدند

تاکنون حسن بیت سعید و پژمان منتظری گزینه  های قطعی و مدنظر 
علیرضا منصوریان معرفی شده اند. رضا افتخاری، مدیرعامل استقلال 
اعلام کرد منتظری کارهایش را برای بازگشت به استقلال انجام داده 
است. در مورد بیت ســعید هم گفته شده وی پس از دیدار استقلال 

خوزستان با الهلال به استقلال می پیوندد. 
تکذیب مذاکره سپاهان با شهباززاده

مهدی اخوان، سرپرســت تیم فوتبال ســپاهان در باره پیشنهاد این 
باشــگاه به سجاد شــهباززاده گفت: »ما هیچ مذاکره ای با شهباززاده 

نداشته ایم و اصلا این بازیکن در فهرست خرید کرانچار نیست.« 
پرونده اخلاقی 4 ستاره سرخابی! 

9 بازیکن لیگ برتری پرونــده اخلاقی دارند. به گزارش میدان، گویا 
در جمــع این 9 بازیکن، 4 بازیکن عضو تیم های ســرخابی پایتخت 
هســتند، یک بازیکن در تراکتورســازی بازی می کرد، 2 بازیکن در 

تیم های تهرانی بودند و بقیه هم در تیم های شهرستانی. 
داور کره ای داور العین - استقلال

تیم های العین امارات و اســتقلال تهران روز دوشنبه هفته جاری در 
دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا به 
مصــاف یکدیگر خواهند رفت. کو هیونگ جین داور کره ای این دیدار 

را قضاوت می کند. 
تلاش آدیداس برای حذف یوز ایرانی

شرکت آدیداس به فدراسیون فوتبال اعلام کرد قرار دادن طرح 
بزرگ یوز ایرانی روی پیراهن تیم ملی، فناوری های به کار رفته 
روی البســه تولیدی این شرکت را از بین می برد و احتمال دارد 

این طرح را حذف کنند.

فدراسیون و سازمان لیگ مقابل سرخ ها

در حالــی که کمتــر از 20 روز 
رسما  نقل وانتقالات  پنجره  دیگر 
باز خواهد شد هنوز ابهامات زیادی در خصوص 
ثبت قراردادها در ســازمان لیــگ وجود دارد. 
پرونده های متعدد باشــگاه های ایرانی در فیفا و 
به دنبال آن محرومیت باشگاه های بدهکار برای 
عقد قرارداد با بازیکنان خارجی باعث شــده تا 
فوتبال ایران با علامت سوالات زیادی به استقبال 
نقل وانتقالات تابستانی برود. در بین باشگاه های 
باز  ایرانی پرســپولیس رکــورددار پرونده های 
در فیفا به حســاب می آید و بر اســاس مصوبه 
اسفند ماه فدراســیون، تمام باشگاه هایی که در 
فیفا پرونده دارند تا زمان حل و فصل تمام این 
پرونده ها اجازه جذب رســمی بازیکنان جدید 
خارجی ندارند. اما مســئولان پرسپولیس بدون 
در نظر گرفتن این مصوبه اقدام به عقد قرارداد 
داخلی با گادوین منشا یکی از ستاره های لیگ 
شــانزدهم کرده اند و همین مسئله باعث شده 
تا شــایعات زیادی پیرامون این قرارداد خبرساز 
منتشر شــود. در این زمینه اخبار ضد و نقیض 
فراوانی در رســانه ها منتشــر شــده اما مسلما 
فریبــرز محمــودزاده به عنــوان رئیس کمیته 
نقل وانتقالات ســازمان لیگ می تواند تا حدود 
زیادی پاســخ ابهامات به وجــود آمده را بدهد. 

محمودزاده پنج شــنبه در گفت وگویی با رادیو 
ورزش به ســوال کارشــناس برنامه هوادار در 
خصوص وضعیت قرارداد پرســپولیس با منشا 
گفت: »با اعلام فدراســیون، هر باشگاهی که در 
فیفــا پرونده باز دارد از جــذب بازیکن خارجی 
محروم خواهد بود. ما نیز در ســازمان لیگ در 
اجرایی کردن این مصوبه کاملا جدی هستیم و 
مطمئن باشید خلاف این مصوبه هیچ قراردادی 
ثبت نخواهد شد. نمی خواهم اسم باشگاه خاصی 

را بیاورم اما به صراحــت می گویم که توافقات 
باشگاه ها با بازیکنان و قراردادهای داخلی برای 
ما کاملا قابل احترام بــوده ولی به هیچ عنوان 
ســندیت ندارد. از همین ترتیبون اعلام می کنم 
که اســم و رســم تیم ها و بازیکنان مورد توجه 
سازمان لیگ نیست و استثنایی قائل نمی شویم. 
قــرارداد منشــا یا هــر بازیکن دیگــری یا هر 
باشگاهی که در فیفا پرونده باز داشته باشد برای 
ما سندیت ندارد و مدیران باشگاه ها نمی توانند 

قــرارداد بازیکن را برای ثبت به ســازمان لیگ 
ارایه بدهند. فدراســیون فوتبال و سازمان لیگ 
در اجرای این قانون به شــدت جدی و مصمم 
هســتند و باز هــم تاکید می کنــم همه تیم ها 
را به یک چشــم نگاه می کنیم و اســتثنا قائل 
نخواهیم بود. اگر باشــگاهی مجوزهای لازم که 
به آن اشــاره کردم را به همراه نداشــته باشد، 
نمی تواند قرارداد بازیکن جدید خارجی خود را 
در ســازمان لیگ و هیئــت فوتبال ثبت کند.« 
محمــودزاده در ادامه در خصوص ارزش قانونی 
قرارداد داخلی منشا با باشگاه پرسپولیس گفت: 
»برای سازمان لیگ فقط یک قرارداد معنی دارد 
و آن هم قرارداد رسمی و ثبت شده در سازمان 
لیگ اســت. قراردادهای داخلــی در چارچوب 
قوانین باشــگاه می تواند ضمانت اجرایی داشته 
باشــد اما برای صدور کارت مرجعی که برای ما 
ملاک اســت قرارداد ثبت شده در سازمان لیگ 
اســت.« حالا با این صراحت بیان رئیس کمیته 
نقل وانتقالات سازمان لیگ پرونده گادوین منشا 
با پرســپولیس پیچیده تر می شــود و شاید این 
بازیکن تهدیدش را درباره فسخ یک طرفه عملی 
کند و به پیشــنهادهای دیگر تیم های ایرانی یا 
پیشــنهاد تیم های متمول حــوزه خلیج فارس 

پاسخ مثبت بدهد. 

ستاره ایرانی ولفســبورگ بالاخره برای این تیم به میدان رفت. به گزارش 
نامه نیوز، دژاگه بعد از رفع مصدومیت مدتی در مسابقات تیم زیر 23 سال 
باشــگاهش به میدان رفت و با کسب آمادگی مطلوب، بالاخره به تیم اصلی 
منتقل شــد. پنج شنبه شب ولفسبورگ در مسابقات پلی آف که برای بقا در 
بوندس لیگا برگزار می شــود، میزبان تیم دسته دومی اینتراخت برانشوایگ 

بود و با یک گل )پنالتی( به برتری رسید. در این مسابقه اشکان از دقیقه 83 به میدان رفت تا طلسم 
بازی نکردنش برای ولفســبورگ شکسته شود و امیدوار اســت که در بازی برگشت نیز فرصت بازی 

پیدا کند و البته تیمش نیز در بوندس لیگا بماند. 

طلسم اشکان شکست

هافبک دفاعی اســتقلال به تمرینات این تیم بازگشته است. امید ابراهیمی 
از روز پنج شنبه در تمرینات استقلال آفتابی شد و البته به صورت انفرادی 
تمرین کرد. اســتقلالی ها می گویند وضعیت امید بهتر است و مشکلی برای 
همراهی اســتقلال در امارات و بازی برگشــت با العین ندارد. در این بین 
پزشــکان به او توصیه کرده اند خیلی مراقب باشد و چه در تمرین و چه در 

بازی، حرکات ســختی انجام ندهد. پزشکان به ابراهیمی گفته اند باید خیلی مراقب باشد. مثلا شوت 
محکم نزند و از دادن پاس های 40، 50 متری هم خودداری کند. پزشــکان می گویند اگر او مراعات 

نکند احتمال دارد آسیب دیدگی اش تشدید شود و در بازی برگشت به مشکل بخورد.

توصیه پزشکان به امید ابراهیمی

 استقلال همچنان پرتماشاگرترین 
تیم آسیا

استقلالی ها در پایان دور رفت مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا همچنان پرتماشاگرترین تیم آسیا 
هستند. اســتقلالی ها در بازی رفت برابر العین با 65 
هزار و 202 هوادار عنوان پرتماشــاگرترین بازی این 
مرحلــه از رقابت ها را به خــود اختصاص دادند. البته 
رکورد پرتماشاگرترین تیم فصل جاری لیگ قهرمانان 
آســیا هم در اختیار استقلال است؛ جایی که آبی ها با 
حضور 76 هزار و 428 نفری خود رکورد بسیار خوبی 

از خود به ثبت رسانده بودند. 

سفر تیم ملی فوتبال ایران به 
اتریش 

 تمرین تیم ملی فوتبال بزرگسالان با حضور کادر فنی 
و با حضور ۱۱ نفر از بازیکنان تیم ملی، قبل از عزیمت 
به کشــور اتریش و انجام بازی دوســتانه با تیم ملی 
فوتبال کشور مونته نگرو، صبح پنج شنبه در هتل محل 
اقامت تیم، برگزار شد. در این تمرین پورعلی گنجی نیز 
به اردو ملحق و خود را به کادر فنی معرفی کرد. آخرین 
تمرین تیم ملی فوتبال کشــورمان قبل از عزیمت به 
اتریش، عصر دیروز در زمین چمن پژوهشــگاه نفت و 
پشت درهای بسته برگزار و تیم ملی برای برگزاری اردو 

و دیدار دوستانه دیروز راهی اتریش شد. 

تیم فوتسال زیر ٢٠ سال 
ایران قهرمان آسیا شد

 تیم فوتســال زیر 20 سال ایران دیروز در دیدار فینال 
مسابقات قهرمانی آســیا به مصاف عراق رفت که این 
دیدار در نهایت با نتیجه 2- صفر به سود ایران خاتمه 
یافت. 2 گل ایران توسط سهند رضاپور و همچنین گل 
به خودی بازیکنان حریف به ثمر رسید. این اولین دوره 
مسابقات فوتسال زیر 20 سال آسیا بود که به میزبانی 
تایلند برگزار شــد و همچنین جنبه انتخابی المپیک 
جوانان آرژانتین در ســال 20۱8 را داشت که ایران و 
عراق این سهمیه را کسب کردند. همچنین تیم تایلند 

هم در دیدار رده بندی با غلبه بر ازبکستان سوم شد.

افتخاری: AFC اجازه نداد برای 
ناصر حجازی مراسم بگیریم 

بــازار نقل وانتقالات در 
تهران  استقلال  باشگاه 
رضا  اســت.  داغ  هنوز 
مدیرعامل  افتخــاری، 
تهران  استقلال  باشگاه 
و  موضوع  ایــن  درباره 
همچنین شکایت باشگاه 
العین امارات از میزبانی این تیم در لیگ قهرمانان 
آسیا و ششمین ســالگرد مرحوم ناصر حجازی 
که پنج شــنبه در قطعه نــام آوران و با حضور 
دوستداران او و مسئولان و پیشکسوتان برگزار 
شد، گفت وگویی را انجام داده که خواندنش خالی 

از لطف نیست. 
  گویا قرار بود مراسم ویژه ای برای ناصر حجازی 

در بازی با العین بگیرید. 
بله همینطور اســت اما متاســفانه قوانیــن مربوط به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا محدودیت هایی را به همراه 
داشت که کار را برایمان سخت کرده بود. با این تفاسیر 
توانســتیم در حد بســیار کوچکی برنامه ریزی هایی را 
انجام دهیم تا یاد و خاطره اسطوره باشگاه استقلال را 
زنده نگه داریم. پس از آن هم برســر مزار ایشان حاضر 
شدیم تا ارادتمان را به روح ایشان و خانواده محترم آقای 
حجازی نشان دهیم. مردی که یک استقلالی واقعی و 

یک انسان کم نظیر بود. 
 دیدار رفت با العین هم که حاشــیه هایی را به 

همراه داشته است. 
حقیقتش این است مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا 
کاملا از میزبانی رضایت داشتند و در تهران بابت همین 
میزبانی از مجموعه باشگاه تشکر کردند حالا نمی دانم 
 AFC این باشگاه پس از ترک تهران چه موضوعی را به

گزارش کرده. 
 فکر می کنید استقلال به مرحله بعد می رود؟

بازی ســخت و مهمی در امارات داریم. به توانایی های 
تیممان ایمان داریم و کاملا هــم امیدوار به صعود به 

مرحله بعدی هستیم. 
 منصوریان به شما لیست داده؟

بله ایشــان لیســتی را داده اند و اعلام کرده اند تا بازی 
برگشــت با العین امارات امکان تغییر در این لیســت 

وجود دارد. 
 بحث تمدید قــرارداد بازیکنان فعلی تان را به 

کجا رساندید؟ 
تیم مدیریتی مربوط به این امر مشخص شده و کارها 

در حال انجام است. 
 لیست مازاد هم خواهید داشت؟

این موضوع قرار اســت به طور قطعــی پس از بازی با 
العین مورد بررسی قرار گیرد اما با توجه به صحبت های 
آقــای منصوریان فکر می کنم تعداد زیادی از لیســت 

خارج نکنیم.

پنالتی زن اول پرسپولیس مشخص شد
اگر قرمزپوشــان در جریان دیدار برگشت لخویای قطر و پرسپولیس 
صاحب پنالتی شــوند به دلیل حضور نداشتن کمال کامیابی نیا این 
پنالتی را ســروش رفیعی خواهد زد. پــس از این که مهدی طارمی 
پنالتی های حساســی را در لیگ قهرمانان از دست داد برانکو تصمیم 
گرفت تا پنالتی زن اول تیمش را تغییر بدهد. او ابتدا روی سیدجلال 
حســینی زوم کرده بود که کاپیتان سرخ پوشــان اعلام کرد تمایل 
چندانــی برای زدن پنالتــی ندارد. به همین دلیــل در غیاب کمال 

کامیابی نیا؛ سروش رفیعی این وظیفه را بر عهده خواهد داشت.

رئیس فدراسیون فوتبال، جایزه چهره ویژه مدیریت 
ورزش کشور و برخی اهالی فوتبال، عنوان برترین ها 
را در مراســم اهدای تندیــس زنده یاد ناصر حجازی 
دریافت کردند. در مراســم نخســتین جایزه زنده یاد 
ناصر حجازی، از ســوی هیئــت داوران جایزه چهره 
ویــژه مدیریت ورزش کشــور به رئیس فدراســیون 
فوتبال اهدا شــد. در این مراســم که چهارشنبه در 
محل کتابخانه ملی برپا شد، ضمن اعلام موفقیت های 
فدراسیون فوتبال در راهیابی تیم های فوتسال، فوتبال 
ســاحلی، جوانان و نوجوانان به جام جهانی در سال 
اخیــر و همچنین نزدیک بــودن احتمال صعود تیم 
بزرگسالان به جام جهانی، جایزه چهره برتر مدیریت 
ورزش کشور از سوی دکتر محمدرضا عارف، نماینده 
مجلس به رئیس فدراسیون فوتبال اهدا شد. در دیگر 
بخش ها نامزدهای دریافت نشان ناصر حجازی عبارت 

بودند از: 
 کاندیدای نشان برترین گزارشگر سال: پیمان 

یوسفی، عادل فردوسی پور، مزدک میرزایی
 کاندیدای نشــان برترین داور ســال: بیژن 

حیدری، علیرضا فغانی، محسن ترکی
 کاندیدای نشــان برترین مدیر ســال: جواد 

نعمتی نژاد )اســتقلال خوزســتان(، ســعید آذری 
)ذوب آهن اصفهان(، علی اکبر طاهری )پرسپولیس(

 کاندیدای نشــان برترین مربی سال: برانکو 
ایوانکوویچ )پرسپولیس(، علیرضا منصوریان )استقلال 

تهران(، مهدی تارتار )پارس جنوبی جم(
 کاندیــدای نشــان برترین بازیکن ســال: 
امید ابراهیمی )اســتقلال تهــران(، مهدی طارمی 

)پرسپولیس(، وحید امیری )پرسپولیس(
 کاندیدای نشــان برترین دروازه بان ســال: 
علیرضا بیرانوند )پرسپولیس(، محمدرشید مظاهری 
)ذوب آهن اصفهان(، مهدی رحمتی )استقلال تهران(
 کاندیدای نشــان برترین بازیکن اخلاق مدار 
سال: خسرو حیدری )استقلال تهران(، محمد انصاری 

)پرسپولیس(، وحید طالب لو )فولاد خوزستان(
در ایــن بخش ها علــی دایی، ســعید آذری، عادل 
فردوســی پور، خســرو حیدری، برانکــو ایوانکوویچ، 
علیرضــا بیرانوند و مهدی طارمــی موفق به دریافت 
جایزه ناصر حجازی شــدند. بیژن ذوالفقارنسب، علی 
فتح ...زاده، محمدرضا زادمهر، جهانگیر کوثری، آتیلا 
حجازی، ســعید رمضانی، مازیار میــری و همایون 

اسعدیان از اعضای تیم داوری این همایش بودند. 

برگزاری نخستین دوره مراسم تندیس زنده یاد حجازی

پرسپولیسی ها جایزه ها را درو کردند! 

تاج رسما محرومیت فروزان را لغو کرد
رئیس فدراســیون فوتبال حکم محرومیت 3 ماهه دروازه بان سابق اســتقلال را لغو و پرونده را برای بررسی مجدد 
به اســتیناف فرســتاد. با توجه به حمایت رئیس فدراسیون از فروزان،  این پرونده به صورت رسمی بدون هیچ گونه 
محرومیتی برای این دروازه بان در استیناف مختومه خواهد شد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال که با تصمیمی 
قاطــع به این پرونده ورود کرد به میزان گفت: »این ایراد به حکم محرومیت محســن فروزان وارد بود که به خاطر 
اشــتباه یک فرد دیگر،  نمی توان شــخص دیگری را محروم کرد و به همین دلیل اعلام کردیم این رای قابل تغییر 
است و با درخواست تجدید نظر او دوباره بررسی خواهد شد. تمام تلاش ما این است که مشکل او حل و همه چیز 

ختم به خیر شود.«

پادرمیانی بی نتیجه مجری مشهور برای کادر ایرانی تیم ملی 
دستیاران ایرانی تیم ملی فوتبال اجازه بازگشت ندارند، رسانه ها تحریم شده اند و پادرمیانی مجری مشهور فوتبالی برای 
پایان این حواشی در تیم ملی فوتبال ایران هم بی نتیجه ماند. به نظر می رسد تیم ملی با دستور مستقیم کی روش ارتباط 
خود با رســانه ها را به صورت کامل قطع کرده و مدیران فدراســیون هم تصمیم گرفته اند سکوت مطلق اختیار کنند و 
انگار هیچ هراســی از تبعات ادامه این روند ندارند. برای آن ها در شــرایط کنونی فقط و فقط آرامش کی روش و قطعی 
شدن صعود تیم ملی به جام جهانی فوتبال مهم است. چند هفته قبل محمدرضا ساکت، رئیس سازمان تیم های ملی در 
مصاحبه ای اعلام کرد به زودی و به دنبال رایزنی های صورت گرفته، مردم و رسانه ها اخبار خوبی درباره بازگشت مربیان 
ایرانی به تیم ملی خواهند شنید! در این رابطه حتی شنیده می شود مجری مطرح فوتبال ایران هم برای پایان دادن به 
این غائله وساطت کرده است اما سرمربی تیم ملی زیربار بازگشت مدیر رسانه ای قبلی نرفته است. برای پیدا کردن علت 
این سیاست جدید کی روش هم نیاز نیست به گذشته برگردیم! همه چیز از درگیری شدید او با برانکو ایوانکوویچ آغاز 

شد و با این که ماه هاست بین آن ها آتش بس اعلام شده، تبعات حاشیه های بزرگ قبلی همچنان ادامه دارد. 

شکایت العین امارات از میزبانی استقلال 
دیدار رفت تیم های استقلال و العین امارات از دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در حالی برگزار 
شــد که بعد از این مسابقه تیم اماراتی نسبت به میزبانی استقلال گلایه هایی را در رسانه های عربی مطرح کرده. بر 
همین اساس باشگاه العین نسبت به برخی موارد از میزبانی استقلال در دیدار مقابل این تیم به AFC شکایت کرده 
و خواستار برخورد کمیته انضباطی این کنفدراسیون با باشگاه میزبان شده است. به نقل از فارس، مسئولان باشگاه 
العین امارات در شــکایت خود از میزبانی اســتقلال به مواردی مانند پرتاب اشیا به سمت مسئولان باشگاه اماراتی، 

ورود حیوان )سمور( به زمین مسابقه، ناسزاگویی هواداران و... اشاره کرده اند.


